
ГЛАВА ОКОНЕШНИКОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /5 » &.г, р е п Л _______2 0 17 года № /5У- П

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального района от 
18.01.2013 г. № 14-п «О представлении руководителями государственных 

(муниципальных) учреждений сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Уставом муниципального образования 
Оконешниковский муниципальный район Омской области,

Постановляю:

1. Пункт 1 Приложении № 1, утвержденным Постановлением Главы 
муниципального района от 18.01.2013 г. № 14-п «О представлении 
руководителями государственных (муниципальных) учреждений сведений 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
изложить в следующей редакции:

«1. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального 
учреждения Оконешниковского муниципального района Омской области 
(далее - лицо, поступающее на должность руководителя муниципального 
учреждения), а также руководитель муниципального учреждения 
Оконешниковского района Омской области (далее -  руководитель 
муниципального учреждения), назначение на должности которых и 
освобождение от которых осуществляется Главой Оконешниковского 
муниципального района Омской области, обязаны представлять в 
кадровую службу органа местного самоуправления Оконешниковского 
муниципального района, в котором лицо, поступающее на должность 
руководителя муниципального учреждения, претендует на замещение 
такой должности, а руководитель муниципального учреждения замещает 
такую должность, в письменной и электронной форме сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера).».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой 
информации Оконешниковского муниципального района, разместить на



официальном сайте сети Интернет Администрации Оконешниковского 
муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Оконешниковского


